PARQUE EOLICO SERRA DAS ALMAS | S.A.
CNPJ: 42.745.162/0001-07

Balanc¢o Patrimonial em 31 de Dezembro de 2021

(Em milhares de Reais, exceto quando mencionado em contrario)

ATIVO

Ativo Circulante

Caixa e equivalentes de caixa

Ativo Nao Circulante
Imobilizado

PASSIVO

Passivo Circulante

Contas a pagar
Tributos a pagar

Passivo Nédo Circulante
Patriménio Liquido

Capital social
Adiantamento p/ futuro aumento de capital
Lucros ou prejuizos acumulados

Rio de Janeiro, 25 de Julho de 2022

PARQUE EOLICO SERRA DAS ALMAS | S.A.
CNPJ: 42.745.162/0001-07

2021

19.026

18.846

18.846

180

180

19.026

1.113

1.006
108

17.913

Marcelo Pfaender de Lima
CRC RJ 087435/0-0

1.000
20.900
-3.987



PARQUE EOLICO SERRA DAS ALMAS | S.A.
CNPJ: 42.745.162/0001-07

Demonstragcdo do Resultado do Exercicio em 31 de Dezembro de 2021

(Em milhares de Reais, exceto quando mencionado em contrario)

Receita liquida de vendas
(=) Resultado Bruto
(-) Despesas Operacionais e Outros Resultados
Despesas administrativas e outras despesas operacionais
(+/-) Resultado Financeiro Liquido
(=) Resultado antes de IRPJ e CSLL

(=) Lucro/Prejuizo do Periodo

Rio de Janeiro, 25 de Julho de 2022

PARQUE EOLICO SERRA DAS ALMAS | S.A. Marcelo Pfaender de Lima
CNPJ: 42.745.162/0001-07 CRC RJ 087435/0-0

2021

-3.987

-3.987

-3.987

-3.987



