PARQUE EOLICO SERRA DAS ALMAS I S.A.

CNPJ: 42.745.162/0001-07

Balanço Patrimonial em 31 de Dezembro de 2021

(Em milhares de Reais, exceto quando mencionado em contrário)

	2021
ATIVO	19.026
Ativo Circulante	18.846
Caixa e equivalentes de caixa	18.846
Ativo Não Circulante	180
Imobilizado	180
PASSIVO	19.026
Passivo Circulante	1.113
Contas a pagar Tributos a pagar	1.006 108
Passivo Não Circulante	0
Patrimônio Líquido	17.913
Capital social Adiantamento p/ futuro aumento de capital Lucros ou prejuízos acumulados	1.000 20.900 -3.987

Rio de Janeiro, 25 de Julho de 2022

PARQUE EOLICO SERRA DAS ALMAS I S.A.

CNPJ: 42.745.162/0001-07

Marcelo Pfaender de Lima

CRC RJ 087435/O-0

PARQUE EOLICO SERRA DAS ALMAS I S.A.

CNPJ: 42.745.162/0001-07

Demonstração do Resultado do Exercício em 31 de Dezembro de 2021

(Em milhares de Reais, exceto quando mencionado em contrário)

		2021
Rece	eita líquida de vendas	0
(=)	Resultado Bruto	0
(-)	Despesas Operacionais e Outros Resultados	-3.987
	Despesas administrativas e outras despesas operacionais	-3.987
(+/-)	Resultado Financeiro Líquido	0
(=)	Resultado antes de IRPJ e CSLL	-3.987
(=)	Lucro/Prejuízo do Período	-3.987

Rio de Janeiro, 25 de Julho de 2022

PARQUE EOLICO SERRA DAS ALMAS I S.A.

CNPJ: 42.745.162/0001-07

Marcelo Pfaender de Lima CRC RJ 087435/O-0